
UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/51/2024 w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportu na 
terenie Gminy Mszana na 2025 rok i zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 5 Uchwały nr VIII/51/2024 w ten sposób, że w miejsce sformułowania ,,od autobusów" 
wpisuje się „od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB0C2C1-BA2F-4223-9E0D-4FA0D4ABBDF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-19T09:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




